
POSTANOWIENIE NR 23/2022
Komisarza Wyborczego w Kielcach III 

z dnia 17 października 2022 r.
w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Słupi Koneckiej

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1277) Komisarz Wyborczy w Kielcach III postanawia, co następuje:

§1-
W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Słupia Konecka 

zarządzonych na dzień 27 listopada 2022 r.. powołuje się Gminną Komisję Wyborczą w Słupi 

Koneckiej, z siedzibą w Urzędzie Gminy Słupia Konecka, Słupia 30 A, 26-234 Słupia 

w składzie:

1. Bogusława Elżbieta BOGUS, zgłoszona przez KWW Z GÓRKI (uzupełnienie 
składu), zam. Wólka

2. Justyna Barbara BUJAK, zgłoszona przez KWW Z GÓRKI (uzupełnienie składu), 
zam. Konradów

3. Elżbieta Katarzyna CHRZANOWSKA-BARAN, zgłoszona przez KWW 
Z GÓRKI (uzupełnienie składu), zam. Ruda Pilczycka

4. Jolanta Maria DOMARADZKA, zgłoszona przez KWW Z GÓRKI (uzupełnienie 
składu), zam. Ruda Pilczycka

5. Julia DOMARADZKA, zgłoszona przez KWW Z GÓRKI, zam. Budzisław

6. Mirosława Bernadeta GROSMAN, zgłoszona przez KWW Z GÓRKI 
(uzupełnienie składu), zam. Słupia

7. Marzanna LICZBERSKA, zgłoszona przez KWW Z GÓRKI (uzupełnienie 
składu), zam. Ruda Pilczycka

8. Ksenia Agnieszka ŁUKASIK, zgłoszona przez KWW Z GÓRKI (uzupełnienie 
składu), zam. Słupia

9. Janina ZAJĄC, zgłoszona przez KWW Z GÓRKI (uzupełnienie składu), 
zam. Słupia

§2.

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Kielcach III oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Słupia Konecka.

§3.

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.
Komisarz Wyborczy

w Kielcach III

I-I Elżbieta Frejowska


